
TITTBILD KAP 2023-08-03

HONDJUR       Löpnr: 1010 Beställande bes:  5054526

JOHANSSON GÖRAN JONSSON HELENANamn:

Adress:

Postadress:

GALTÅS SÖDERGÅRD 1

 57393 TRANÅS

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 54526 + 2

HER- HER - HER - HER

2017-04-01    

   

Galtås Constance fr Rune P914 Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:P G

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     037901 0422 15 P

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    054526 - 0914 13 HER HER HER HER- - -
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Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 111  86  106  106

365-D

 99  102 99

 0,30  0,43 0,31

103 107

 0,38

70 111

 0,52

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

D A 289  336

800015 0677

7953

 40

1010

Stb nr

Namn

Bårarps Passionate Kiss

Galtås Constans fr Jarl P872

BARE MR YOU TUBE 4Y

MUNKA LADY ET

PP GALTÅS JARL

GHH Constans fr Ferrari P578

Korr FV T-tal 550d

 45

 38

 37

 42

 41

 348

 290

 307

 351

 284

 580

 448

 478

 529

 399

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

DJURET

190326 12 K 1052  1 P HER SWE 71755 8089 PP Galtås An P D A42 246 D 331

200207 11 K 1065  1 P HER SWE 71116 5320 VB Devil av A D A38 268 D 387T107

201231 11 T 8206  1 P HER SWE  2783 5010 JSF 271 DICE P D A34 237 D 471  

211202 11 T 8232  1 S HER SWE700446 2872 SRF FORT WOR D A42 325 D 563

230106 11 K 1147  1 HER SWE 67675 7140 Laf v Stenda A D41T112

MOR

150105 11 T  6 OSÄKER

160101 11 T 8058  1 S HER SWE120137  247 TRIARA XCELO D A47 316

170401 11 K 1010  1 P HER SWE 68366  422 Bårarps Pass P D D40 289 A 336

180305 11 K 1029  1 P HER SWE 70084 8059 PP Galtås Tu P D A42 264 D 448

MORMOR

130203 11 K  914  1 S HER SWE 65131 7953 PP GALTÅS JA P D A38 290 D 448

140202 1 K  659  2 HER SWE 62776 7876 PP GALTÅS KI A T113

150414 11 T 7647  1  OKÄND

160216 11 K  701  1  OKÄND

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2015-07-28

2021-04-20

2015-10-08

2008-06-18

2012-04-30

 

SWE 68366

SWE 114003

SWE 120334

SWE 101272

SWE 65131

SWE 110348

   5    5    0    0    0    3    1

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

108TAVB WANDI8145 73320SWEHER230315INS

Dräktig230425INS

23,8 11,4

SWE

550D

 

 

 

 

 

 

 

 123463

20 21 0 1

4 4 0 1

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 3

 0,48

 93

 0,63

 105

 0,36

 111

 0,52 0,69  0,79  0,68  0,68  0,71  0,67


